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Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének 
Ifjúsági és Sport Bizottsága 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Amely készült Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága 
2017. január 17. napján, a Kaposvári Polgármesteri Hivatal Siposs Géza termében tartott 
üléséről. 
 
Jelen voltak a jegyzőkönyv 1. számú mellékleteként szereplő jelenléti ív szerint, mely 
tartalmazza a megjelent bizottsági tagok nevét, megjelenésük tényét. 
 
Dr. Pintér Rómeó tanácsnok köszöntötte az ülésen megjelent bizottsági tagokat, valamint a 
Hivatal dolgozóit. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 fő jelen van, így a bizottság 
határozatképes. 
 
Dr. Pintér Rómeó tanácsnok kérte a bizottságot, hogy a jegyzőkönyv 2. számú 
mellékleteként szereplő meghívó napirendjét fogadják el azzal a módosítással, hogy az 
átruházott napirendi pontok közé zárt ülésen felveszi: 
 

3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági és Sport Bizottsága 
41/2016.(XI.29.) számú határozatának módosításáról 

 
 
 
1/2017. (I.17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága az ülés napirendi 
pontjait elfogadta azzal a módosítással, hogy az átruházott napirendi pontok közé felveszi: 
 

3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági és Sport Bizottsága 
41/2016.(XI.29.) számú határozatának módosításáról 

 
Szavazati arány:  9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 
 
 

Napirend: 
 
Közgyűlési napirend: 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2017. évi 
költségvetéséről 
Előterjesztő: Szita Károly polgármester 
Közreműködik: dr. Csillag Gábor jegyző 
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Átruházott hatáskörű ügyek: 
 

2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági és Sport 
Bizottságának 2017. évi munkatervéről 
Előterjesztő: dr. Pintér Rómeó tanácsnok 
Közreműködik: Péterné Szarka Klára titkár 
 

3. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági és Sport 
Bizottsága 41/2016.(XI.29.) számú határozatának módosításáról (ZÁRT) 
Előterjesztő: dr. Pintér Rómeó tanácsnok 

 
 

Napirendek tárgyalása 
 
 

1. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2017. évi 
költségvetéséről 
 (Az előterjesztést közgyűlés üléséről készült jegyzőkönyv tartalmazza.) 

 
Mihaldinecz Gábor képviselő azt kérdezte, hogy miért 60millió a Jégcsarnok támogatása. 

 

Csutor Ferenc tanácsnok azt kérdezte, a sporttámogatások miért nincsenek egy helyen a 

költségvetésben, így nehezen átláthatóak. 

 

Molnár György gazdasági igazgató válaszában elmondta, hogy ez a 60 millió a jégcsarnok 

lízing díja. A sportszervezetek támogatása pedig azért található több táblázatban, mert van 

amelyikről már döntött a Közgyűlés és van amelyik csak most kerül a Közgyűlés elé. A 

sportszervezetek ugyanis nem gazdasági évben, hanem őszi - tavaszi idény szerint 

gazdálkodnak. 

 

 

2/2017. (I.17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága megtárgyalta a 
Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának 2017. évi költségvetéséről szóló 
előterjesztést, és a rendelet-tervezetet, valamint a határozati javaslatokat elfogadásra ajánlja a 
Közgyűlésnek. 
 
Szavazati arány a rendelet-tervezetre:  8 igen 

1 tartózkodás 
0 nem 

 
Szavazati arány a határozati javaslatokra:  8 igen 

1 tartózkodás 
0 nem 
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2. Előterjesztés Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlése Ifjúsági és Sport 
Bizottságának 2017. évi munkatervéről 
 (Az előterjesztést a jegyzőkönyv 3. számú melléklete tartalmazza.) 

 
A jelenlévők részéről kérdés, hozzászólás nem volt. 

 
3/2017. (I.17.) Ifjúsági és Sport Bizottsági határozat 
Kaposvár Megyei Jogú Város Közgyűlésének Ifjúsági és Sport Bizottsága a 2017. évi 
munkatervét elfogadta. 
 
Felelős:  dr. Pintér Rómeó tanácsnok 
Közreműködik:  Péterné Szarka Klára sport referens 
Határidő:  értelem szerint 
 
Szavazati arány: 9 igen 

0 tartózkodás 
0 nem 

 
 
Több kérdés, hozzászólás nem lévén, a bizottság elnöke az ülést bezárta. 
 
Kaposvár, 2017. január 17. 
 
 
 
 
 
 
     Dr. Pintér Rómeó   Csutor Ferenc 

       tanácsnok        tanácsnok 
           jegyzőkönyv-hitelesítő 


